EXTRATO DO CONTRATO N.º 07/2016

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: 4Z Comércio de Ferragens Ltda-ME.

MODALIDADE: Convite n.º 03/2016

OBJETO: Aquisição de materiais básicos para construção de novas grelhas e canaletas de galerias
de águas pluviais, de acordo com o Anexo I – Termo de Referência do Edital, sendo: item 01 - Ferro
Mecânico 1”, redondo, laminado, SAE 1020, 6.200 kg; item 03 - Ferro Chato 2” x 3/8”, 3.100 kg; item
04 - Gonzo 1”, aço, SAE 1020, 660 peças; item 05 - Ferro Chato 1” x 3/8”, 200 kg e; item 07 - Ferro
chato 3” x 1/2", 820 kg.

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 35.991,00 (trinta e cinco mil novecentos e noventa e um reais).

DATA DA ASSINATURA: 18/04/2016.

Leme, 18 de abril de 2016.

VALENTIN FERREIRA
   Diretor-Presidente